
公式成績表

女子（1部） 女子（2部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場

 技術代表 下澤　弘嘉 SAJ  コース名 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

 Ass.技術代表 真目　祐治 SAJ  標高差 65 
 競技委員長 北村　幸男  極限登高 50 

 合計登高 183 
 全長 5 
 周回数 1 
 公認番号 SAJ28-CC-12/95 

1 13 1303038 滝沢 こずえ(2) 早稲田大学 12:24.3 0.0 35.96
2 15 1302137 半藤 成実(4) 早稲田大学 12:31.6 +7.3 43.81
3 23 1303666 小千田 晴海(1) 日本大学 12:42.5 +18.2 55.52
4 22 1303761 土屋 正恵(1) 日本大学 12:43.0 +18.7 56.06
5 14 1301977 有路 杏子(4) 早稲田大学 12:57.0 +32.7 71.11
6 19 1303917 唐木 永乃(1) 日本体育大学 13:11.1 +46.8 86.26
7 7 1302754 酒井 梨奈(2) 日本体育大学 13:11.7 +47.4 86.91
8 18 1302146 髙木 毬衣(4) 同志社大学 13:12.9 +48.6 88.20
9 9 1303105 中嶋 愛莉(2) 東海大学 13:13.8 +49.5 89.16

10 16 1302165 坂詰 和絵(3) 日本体育大学 13:21.2 +56.9 97.12
11 6 1302116 前澤 美由希(3) 専修大学 13:24.9 +1:00.6 101.10
12 21 1302005 菅井 千穂(3) 同志社大学 13:25.1 +1:00.8 101.31
13 11 1303668 境 美月(1) 早稲田大学 13:27.0 +1:02.7 103.35

=14 10 1303202 石山 里夏(2) 東海大学 13:29.7 +1:05.4 106.25
=14 12 1301912 伊藤 智美(3) 東海大学 13:29.7 +1:05.4 106.25

16 5 1303200 石山 穂菜美(3) 日本大学 13:40.2 +1:15.9 117.54
17 4 1301918 狩野 悠希(4) 日本大学 13:42.3 +1:18.0 119.80
18 24 1301943 杉山 真理(4) 同志社大学 13:44.0 +1:19.7 121.62
19 8 1301906 吉田 遥(4) 大東文化大学 13:49.7 +1:25.4 127.75
20 17 1302011 五十嵐 訓子(4) 日本体育大学 14:01.2 +1:36.9 140.11
21 20 1303411 小島 千香世(1) 同志社大学 14:22.2 +1:57.9 162.68
22 3 1303763 矢萩 瑞奎(1) 専修大学 14:26.5 +2:02.2 167.30
23 33 1303667 井渕 冴梨(1) 関西学院大学 14:31.6 +2:07.3 172.79
24 69 1306997 福田 葵(3) 秋田大学競技ｽｷｰ部 14:36.9 +2:12.6 178.48
25 28 1303544 西紋 あかり(4) 関西学院大学 14:44.8 +2:20.5 186.97
26 26 1304207 金子 芽生(2) 龍谷大学 14:47.9 +2:23.6 190.31
27 25 1302301 中井 華奈(3) 京都産業大学 14:54.1 +2:29.8 196.97
28 29 1303927 杉原 来実(4) 関西学院大学 14:56.6 +2:32.3 199.66
29 51 1305387 色川 真理奈(5) 秋田大学競技ｽｷｰ部 15:03.1 +2:38.8 206.64

=30 2 1304206 貞光 和(1) 日本体育大学 15:04.5 +2:40.2 208.15
=30 60 1306980 及川 絵梨(1) 東北大学 15:04.5 +2:40.2 208.15

32 56 1303388 佐野 涼香(1) 新潟大学 15:05.1 +2:40.8 208.79
33 52 1302556 亀田 明香里(2) 弘前大学 15:08.9 +2:44.6 212.88
34 77 1304020 浅井 雪那(1) 三重大学医学部競技ｽｷｰ部 15:12.9 +2:48.6 217.18
35 27 1304934 岡山 友香(3) 龍谷大学 15:15.7 +2:51.4 220.19
36 32 1304046 大島 かなえ(4) 関西学院大学 15:17.4 +2:53.1 222.01
37 54 1305846 望月 潤(4) 東北大学 15:23.1 +2:58.8 228.14
38 62 1305841 大嶽 晶子(3) 東北大学 15:30.9 +3:06.6 236.52
39 57 1305741 高草木 美穂(3) 東京工業大学 15:31.8 +3:07.5 237.49
40 34 1304390 大西 和沙(4) 武庫川女子大学 15:47.7 +3:23.4 254.58
41 53 1306139 林 麻里絵(3) 東京大学 15:56.3 +3:32.0 263.83
42 48 1305911 春日 愛由実(3) 新潟大学 15:57.1 +3:32.8 264.68
43 47 1306363 安井 佑里花(2) 大阪大学 16:01.1 +3:36.8 268.98
44 66 1305931 小西 結花(3) 北海道大学 16:02.8 +3:38.5 270.81
45 1 1303814 中嶌 雅(2) 京都産業大学 16:06.2 +3:41.9 274.47
46 61 1303676 島貫 なつみ(4) 旭川大学 16:23.7 +3:59.4 293.28
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秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 
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秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 

公式成績表

女子（1部） 女子（2部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場

47 70 1307263 山田 紗恵子(1) 名古屋大学 16:53.5 +4:29.2 325.31
48 59 1306293 有松 里央(2) 北海道大学 17:08.7 +4:44.4 341.64
49 36 1301833 青嶋 ひかる(3) 慶応義塾大学 17:14.2 +4:49.9 347.55
50 63 1305115 大崎 友花(4) 学習院大学 17:18.1 +4:53.8 351.75
51 35 1305452 黒岩 知真(1) 関西学院大学 17:25.6 +5:01.3 359.81
52 49 1305965 神永 萌絵子(3) 立教大学 17:26.5 +5:02.2 360.78
53 43 1306241 小島 憧子(2) 名古屋大学 17:41.2 +5:16.9 376.58
54 55 1305116 塙 真紀(4) 学習院大学 17:50.2 +5:25.9 386.25
55 30 1301952 大澤 麻衣子(4) 専修大学 17:52.2 +5:27.9 388.40
56 31 1306864 德田 歩乃花(4) 龍谷大学 17:54.8 +5:30.5 391.19
57 45 1306122 柳通 みさこ(3) 大阪教育大学 17:57.0 +5:32.7 393.56
58 75 1305335 小山 友紀(4) 立教大学 18:01.1 +5:36.8 397.96
59 50 1303734 志手 咲穂(4) 名城大学 18:06.5 +5:42.2 403.77
60 46 1305912 竹原 春佳(3) 新潟大学 18:17.0 +5:52.7 415.05
61 64 1305117 山岸 由芽(4) 学習院大学 18:20.5 +5:56.2 418.82
62 71 1307266 野田 智子(1) 九州大学 19:03.8 +6:39.5 465.36
63 44 1306120 大川 なな子(3) 大阪教育大学 19:16.9 +6:52.6 479.44
64 41 1306364 井上 茉優(2) 九州大学 19:50.8 +7:26.5 515.87
65 68 1306973 寺井 麻貴(1) 北海道大学 20:03.9 +7:39.6 529.95
66 72 1306996 関 みちる(3) 秋田大学競技ｽｷｰ部 20:05.4 +7:41.1 531.57
67 65 1306983 佐藤 恭佳(1) 東北大学 20:28.2 +8:03.9 556.07
68 58 1307138 五十嵐 有冴(1) 学習院大学 20:39.6 +8:15.3 568.33
69 74 1307013 松本 里穂(1) 富山大学 20:44.2 +8:19.9 573.27
70 67 1307137 竹村 澪(1) 弘前大学 20:46.5 +8:22.2 575.74
71 76 1306998 松田 あすか(2) 秋田大学競技ｽｷｰ部 21:58.3 +9:34.0 652.92
72 42 1306213 伊藤 百合香(2) 富山大学 22:45.8 +10:21.5 703.97

73 1307264 石田 京(1) 九州大学 DS

雪温 気温
09:30  雨 1℃ 3.8℃ 91％
10:00  雨 1℃ 3.7℃ 96％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
73 72 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

下澤　弘嘉 青山　菜穂子
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ｽﾌﾟﾘﾝﾄ ﾃﾞｨｽﾀﾝｽ ﾏｽｽﾀｰﾄ スキーアスロン ﾊﾟｼｭｰﾄ ｲﾝﾀｰﾊﾞﾙｽﾀｰﾄ Codex No.

Sprint Distance: Mass Start Skiathlon Pursuit ○ Interval Start
5 0 3 2

競技会の名称

Name of the competition Competition site

Land 　月　日 距　離 競技会カテゴリー

Country Date Distance Level of the competiton:

女子 男子 ﾃｸﾆｯｸ:フリー クラシカル

Ladies Men Technique: free classic

Technical characteristics
HD m MC m TC m 標高最高地点　m

HD in meter MC in meter TC in meter Highest Level above sea

ランク ＳＡＪコード

Rank Code Name SAJ Points according to list

SAJポイント上位３名のポイントを足し 3.75で割る = 計算ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
Remove the two (2) worsest list points. Add the remaining three (3) values.Divide by 3.75

TD署名

Signature TD 下澤　弘嘉　

○

ＣＯＣ

○

ＴｅａｍFirst Name

ﾏｽﾀｰ
ｽﾞ

秩父宮杯・秩父宮妃杯第８９回
全日本学生スキー選手権大会 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

5㎞

全日本
○

　　Ｂ級　

TDが記入する To be filled in by TD

35.96

55.99

75.53

35.96

3.

正恵

マキシマムペナルテイ

4.

1.

2.

こずえ

ＳＡＪポイント所　属

Ａ級

SAJ ペナルティ・ポイント報告書

○

○

2月29日

　　競技会場

65m 50m 366m

SAJ Points Additional Report Cross-Country

競技終了後リザルト・TDレポート・プログラム・ｽﾀｰﾄリストと共に３日以内に送付下さい。
To be sent together with result lists and TD report and the result list within 3 days after the competiton to FIS

杏子

小千田 晴海 71.69

氏　　　　　名

滝沢　

成実 44.68

早稲田大学 34.19

6

2016年2月29日 （月）

Date

土屋　

有路
5. 7

1

1 0

3 0 2

ミニマムペナルテイ

レースペナルティ

9

1 3 7

6

半藤　

ＰＣＣ

早稲田大学

296m

61 3

0 3 81 3 0 3

コースデータ

73 1

1

0

日本大学

日本大学

早稲田大学

61 3

0 3

3 7



公式成績表

女子（1部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 09:56

 技術代表 下澤　弘嘉 SAJ  コース名 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

 Ass.技術代表 真目　祐治 SAJ  標高差 65 
 競技委員長 北村　幸男  極限登高 50 

 合計登高 183 
 全長 5 
 周回数 1 
 公認番号 SAJ28-CC-12/95 

1 13 1303038 滝沢 こずえ(2) 早稲田大学 12:24.3 0.0 35.96
2 15 1302137 半藤 成実(4) 早稲田大学 12:31.6 +7.3 43.81
3 23 1303666 小千田 晴海(1) 日本大学 12:42.5 +18.2 55.52
4 22 1303761 土屋 正恵(1) 日本大学 12:43.0 +18.7 56.06
5 14 1301977 有路 杏子(4) 早稲田大学 12:57.0 +32.7 71.11
6 19 1303917 唐木 永乃(1) 日本体育大学 13:11.1 +46.8 86.26
7 7 1302754 酒井 梨奈(2) 日本体育大学 13:11.7 +47.4 86.91
8 18 1302146 髙木 毬衣(4) 同志社大学 13:12.9 +48.6 88.20
9 9 1303105 中嶋 愛莉(2) 東海大学 13:13.8 +49.5 89.16

10 16 1302165 坂詰 和絵(3) 日本体育大学 13:21.2 +56.9 97.12
11 6 1302116 前澤 美由希(3) 専修大学 13:24.9 +1:00.6 101.10
12 21 1302005 菅井 千穂(3) 同志社大学 13:25.1 +1:00.8 101.31
13 11 1303668 境 美月(1) 早稲田大学 13:27.0 +1:02.7 103.35

=14 10 1303202 石山 里夏(2) 東海大学 13:29.7 +1:05.4 106.25
=14 12 1301912 伊藤 智美(3) 東海大学 13:29.7 +1:05.4 106.25

16 5 1303200 石山 穂菜美(3) 日本大学 13:40.2 +1:15.9 117.54
17 4 1301918 狩野 悠希(4) 日本大学 13:42.3 +1:18.0 119.80
18 24 1301943 杉山 真理(4) 同志社大学 13:44.0 +1:19.7 121.62
19 8 1301906 吉田 遥(4) 大東文化大学 13:49.7 +1:25.4 127.75
20 17 1302011 五十嵐 訓子(4) 日本体育大学 14:01.2 +1:36.9 140.11
21 20 1303411 小島 千香世(1) 同志社大学 14:22.2 +1:57.9 162.68
22 3 1303763 矢萩 瑞奎(1) 専修大学 14:26.5 +2:02.2 167.30
23 33 1303667 井渕 冴梨(1) 関西学院大学 14:31.6 +2:07.3 172.79
24 28 1303544 西紋 あかり(4) 関西学院大学 14:44.8 +2:20.5 186.97
25 26 1304207 金子 芽生(2) 龍谷大学 14:47.9 +2:23.6 190.31
26 25 1302301 中井 華奈(3) 京都産業大学 14:54.1 +2:29.8 196.97
27 29 1303927 杉原 来実(4) 関西学院大学 14:56.6 +2:32.3 199.66
28 2 1304206 貞光 和(1) 日本体育大学 15:04.5 +2:40.2 208.15
29 27 1304934 岡山 友香(3) 龍谷大学 15:15.7 +2:51.4 220.19
30 32 1304046 大島 かなえ(4) 関西学院大学 15:17.4 +2:53.1 222.01
31 34 1304390 大西 和沙(4) 武庫川女子大学 15:47.7 +3:23.4 254.58
32 1 1303814 中嶌 雅(2) 京都産業大学 16:06.2 +3:41.9 274.47
33 36 1301833 青嶋 ひかる(3) 慶応義塾大学 17:14.2 +4:49.9 347.55
34 35 1305452 黒岩 知真(1) 関西学院大学 17:25.6 +5:01.3 359.81
35 30 1301952 大澤 麻衣子(4) 専修大学 17:52.2 +5:27.9 388.40
36 31 1306864 德田 歩乃花(4) 龍谷大学 17:54.8 +5:30.5 391.19
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秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 

きりたんぽ発祥の地 鹿角 

スキーと駅伝のまち 鹿角 



秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 

公式成績表

女子（1部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場 2016/02/29 開始時間 09:30 終了時間 09:56

雪温 気温
09:30  雨 1℃ 3.8℃ 91％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
36 36 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

下澤　弘嘉 青山　菜穂子

Print Date: Mon 29 Feb 2016  Print Time: 09:58 Page: 2/2

順位 Bib SAJ
コード

名前 所属名

参加者

時刻 天候 湿度
温度

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差 ﾎﾟｲﾝﾄ

きりたんぽ発祥の地 鹿角 

スキーと駅伝のまち 鹿角 



公式成績表

女子（2部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場 2016/02/29 開始時間 09:45 終了時間 10:15

 技術代表 下澤　弘嘉 SAJ  コース名 鹿角市花輪スキー場クロスカントリーコース

 Ass.技術代表 真目　祐治 SAJ  標高差 65 
 競技委員長 北村　幸男  極限登高 50 

 合計登高 183 
 全長 5 
 周回数 1 
 公認番号 SAJ28-CC-12/95 

1 69 1306997 福田 葵(3) 秋田大学競技ｽｷｰ部 14:36.9 0.0 140.80
2 51 1305387 色川 真理奈(5) 秋田大学競技ｽｷｰ部 15:03.1 +26.2 164.70
3 60 1306980 及川 絵梨(1) 東北大学 15:04.5 +27.6 165.98
4 56 1303388 佐野 涼香(1) 新潟大学 15:05.1 +28.2 166.53
5 52 1302556 亀田 明香里(2) 弘前大学 15:08.9 +32.0 169.99
6 77 1304020 浅井 雪那(1) 三重大学医学部競技ｽｷｰ部 15:12.9 +36.0 173.64
7 54 1305846 望月 潤(4) 東北大学 15:23.1 +46.2 182.95
8 62 1305841 大嶽 晶子(3) 東北大学 15:30.9 +54.0 190.06
9 57 1305741 高草木 美穂(3) 東京工業大学 15:31.8 +54.9 190.89

10 53 1306139 林 麻里絵(3) 東京大学 15:56.3 +1:19.4 213.24
11 48 1305911 春日 愛由実(3) 新潟大学 15:57.1 +1:20.2 213.97
12 47 1306363 安井 佑里花(2) 大阪大学 16:01.1 +1:24.2 217.62
13 66 1305931 小西 結花(3) 北海道大学 16:02.8 +1:25.9 219.17
14 61 1303676 島貫 なつみ(4) 旭川大学 16:23.7 +1:46.8 238.23
15 70 1307263 山田 紗恵子(1) 名古屋大学 16:53.5 +2:16.6 265.42
16 59 1306293 有松 里央(2) 北海道大学 17:08.7 +2:31.8 279.29
17 63 1305115 大崎 友花(4) 学習院大学 17:18.1 +2:41.2 287.86
18 49 1305965 神永 萌絵子(3) 立教大学 17:26.5 +2:49.6 295.53
19 43 1306241 小島 憧子(2) 名古屋大学 17:41.2 +3:04.3 308.94
20 55 1305116 塙 真紀(4) 学習院大学 17:50.2 +3:13.3 317.15
21 45 1306122 柳通 みさこ(3) 大阪教育大学 17:57.0 +3:20.1 323.35
22 75 1305335 小山 友紀(4) 立教大学 18:01.1 +3:24.2 327.09
23 50 1303734 志手 咲穂(4) 名城大学 18:06.5 +3:29.6 332.02
24 46 1305912 竹原 春佳(3) 新潟大学 18:17.0 +3:40.1 341.60
25 64 1305117 山岸 由芽(4) 学習院大学 18:20.5 +3:43.6 344.79
26 71 1307266 野田 智子(1) 九州大学 19:03.8 +4:26.9 384.29
27 44 1306120 大川 なな子(3) 大阪教育大学 19:16.9 +4:40.0 396.25
28 41 1306364 井上 茉優(2) 九州大学 19:50.8 +5:13.9 427.17
29 68 1306973 寺井 麻貴(1) 北海道大学 20:03.9 +5:27.0 439.12
30 72 1306996 関 みちる(3) 秋田大学競技ｽｷｰ部 20:05.4 +5:28.5 440.49
31 65 1306983 佐藤 恭佳(1) 東北大学 20:28.2 +5:51.3 461.29
32 58 1307138 五十嵐 有冴(1) 学習院大学 20:39.6 +6:02.7 471.69
33 74 1307013 松本 里穂(1) 富山大学 20:44.2 +6:07.3 475.89
34 67 1307137 竹村 澪(1) 弘前大学 20:46.5 +6:09.6 477.99
35 76 1306998 松田 あすか(2) 秋田大学競技ｽｷｰ部 21:58.3 +7:21.4 543.49
36 42 1306213 伊藤 百合香(2) 富山大学 22:45.8 +8:08.9 586.83

73 1307264 石田 京(1) 九州大学 DS
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秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 
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秩父宮杯・秩父宮妃杯 

第８９回全日本学生スキー選手権大会 

公式成績表

女子（2部） 5 km （フリー）

鹿角市花輪スキー場 2016/02/29 開始時間 09:45 終了時間 10:15

雪温 気温
09:30  雨 1℃ 3.8℃ 91％
10:00  雨 1℃ 3.7℃ 96％

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
37 36 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

下澤　弘嘉 青山　菜穂子
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